令和３年６月２１日

３年生保護者様

                                可児市立旭小学校

                                                              校長  舘林 直子

校外学習参加同意書について

 梅雨の候、日頃は本校の教育活動にご支援ご理解賜り、誠にありがとうございます。

さて、みだしの件につきまして、本日配布いたしました「校外学習の実施について」に従い、

お子様の参加をご判断いただき、参加同意書の提出をお願いします。健康で有意義な研修にす

るため、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

つきましては、下記に必要事項を記入して頂き、６月２５（金）までに学校にご提出くださ

い。

キリトリ線

校外学習参加同意書

＊お子さんの参加に同意される場合は日付、氏名等の記載をお願いします。

令和  年  月  日

旭小学校長 殿

令和３年度 校外学習への参加に同意します。

                          年  組  番  氏名

                                  保護者氏名             印